

О внесении дополнения в постановление акимата города Шахтинска от 5 апреля 2022 года № 17/12 "Об утверждении Положения государственного учреждения "Отдел культуры, развития языков, физической культуры и спорта города Шахтинска"

Постановление акимата города Шахтинска Карагандинской области от 14 июля 2023 года № 33/03

В соответствии с Законом Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республики Казахстан", акимат города Шахтинска ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести дополнение в Положение государственного учреждения "Отдел культуры, развития языков, физической культуры и спорта города Шахтинска", утвержденное постановлением акимата от 5 апреля 2022 года №17/12 "Об утверждении положения государственного учреждения "Отдел культуры, развития языков, физической культуры и спорта города Шахтинска" согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима города Шахтинска Жаппарова С.Б.
- 3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

Аким города Шахтинска

М. Кыдырганбеков

Приложение к постановлению акимата города Шахтинска Карагандинской области от 14 июля 2023 года № 33/03

Пункт 15 Положения государственного учреждения "Отдел культуры, развития языков, физической культуры и спорта города Шахтинска" дополнить подпунктом следующего содержания:

"осуществление проектного управления в деятельности государственного учреждения.".

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан